МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

20.11.2023г.               № Ш9-13-910/3

г. Сургут

О приёме студентов на прохождение

производственной практики

На основании договора о практической подготовке №18-КП от 13.04.2023г.,

заключенного между муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением средней школой №9 и БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический университет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ганичевой Алене Владимировне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе:

 Организовать Исмагиловой А.И., Быстрениной А.А., Савиной Д.Р.,

Грогуленко А.Д., Ступниковой О.Н., Максимовой Ю.В. студентам 3 курса по

направлению подготовки «Педагогическое образование» прохождение практики по

организации воспитательной деятельности в период с 20.11.2023г. по 02.12.2023г.

 Провести вводный инструктаж по охране труда, первичный инструктаж по

охране труда на рабочем месте.

2. Назначить Долгополову С.К., Филатову В.И., Арзамазову К.В. учителей

начальных классов, ответственными за проведение практики.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ганичеву Алену

Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                                                               Е.Н. Дорохина
       Подписано электронной подписью
Сертификат:
00BAEC729EAC69647F2FFD2CA956D119D8

Владелец:
Дорохина  Елена Николаевна
Действителен: 12.10.2022 с по 05.01.2024